
 

DJURSHOLMS SCOUTKÅR 

 

Hej Djursholms Scoutkår! 

Här kommer det första nyhetsbrevet 2010. 
 
Terminsstart 
Nu har vårterminen dragit igång för alla avdelningar! Sjö- och Vildfåglarna har pratat om isvett och 
provat isdubbar samtidigt som det har varit föräldramöte i stugan. Under våren kommer båda 
avdelningarna ha föräldrar som extra resurs i verksamheten.  
IDUN hade en spännande mörkerjakt förra veckan där amerikaner höll på att ta över Sverige, men tack 
vare smarta scouter stoppades de i tid. Spejarna började med pulkaåkning och förra veckan byggde de 
en snöborg och tävlade i ”Herre på täppan”. Utmanarna har ägnat första mötena åt att ta fram en 
budget för att bygga om en av bodarna till mys-lya och styrelsen har bestämt datum för kårstämma.   
På hemsidan www.djursholmsscoutkar.se         ’avdelningar’ finns scheman upplagda. 
 

Jubileum 
I år fyller vi 100 år! Djursholms scoutkår är Sveriges tredje äldsta kår och det ska firas med pompa 
och ståt. Söndagen den 25e april är det öppet hus med bland annat ponnyridning, grillning och 
uppvisning av verksamheten– boka in datumet redan nu! Till öppet hus är alla välkomna, scouter, 
föräldrar, syskon, utflyttade scouter, gamla ledare, grannkårer och andra nyfikna! 
Kårens olika avdelningar kommer under terminen förbereda sig inför jubileet genom att tillverka, 
bygga, skriva eller pyssla olika saker att visa upp. 
 
Segling 
Till våren blir det segling i våra fina båtar! För att möjliggöra segling för alla scouter stöttas 
avdelningarna av Sjögruppen med föräldern Martin Jonasson i spetsen. Sjögruppen ser både till att 
båtarna rustas inför våren och hjälper sedan till som skeppare på seglingsmötena. Vill du hjälpa till 
och bli en del av Sjögruppen? Skicka ett mail till sjogruppen@djursholmsscoutkar.se så får du mer 
information. 
 

          
Våra båtar Östan och Västan på eskadersegling 

 
Norra Järva 
Under förra terminen fick Spejarna besök av Norra Järva scoutkår, en nystartad kår med 
upptagningsområde Akalla, Kista och Husby. Ett spännande samarbete mellan en av landets yngsta 
och en av landets äldsta kårer! Den här terminen åker Spejarna till dem för gemensamt möte, och i 
mars finns planer på en gemensam hajk med både Norra Järva, Spejarna och IDUN. 
 
Collage 
Ett nytt collage med bilder från sommarens paddlingsläger med IDUN och Spejarna är klart och 
hänger inom kort i stugan, kom gärna in och titta! 

 
Glada hälsningar 
Vice Kårchef Greta Björling 

Frågor? Maila på greta.bjorling@gmail.com 


